

www.motorenova.cz

CENOVÁ NABÍDKA NA SLUŽBY A MATERIÁL

Domov pod Kuňkou topná větev zvětšení dimenze na 1 1/2

Název a popis	Cena za 1 MJ	Počet MJ	Cena celkem bez DPH
Čerpadlo Magna 1	30 026 Kč	1	30 026,00 Kč
Třicestný ventil ESBE VRG131	3 689 Kč	1	3 689,00 Kč
Scrúpohon ESBE ARA639	4 594 Kč	1	4 594,00 Kč
Příruba čerpadla	579 Kč	2	1 158,00 Kč
Kohout kulový 1/1/2	1 104 Kč	4	4 416,00 Kč
Vsuvka 1/1/2 pozink	127 Kč	6	762,00 Kč
Šroubení přímé pozink 1/1/2	481 Kč	5	2 405,00 Kč
Koleno pozink 1/1/2	242 Kč	2	484,00 Kč
Filtr mosazný 1/1/2	681 Kč	1	681,00 Kč
T-kus pozink 1/1/2	390 Kč	2	780,00 Kč
Redukce 1/1/2 na 3/8	56 Kč	4	224,00 Kč
Trubka 1/1/2 + Izolace	1 639 Kč	1	1 639,00 Kč
Spotřební materiál	1 720 Kč	1	1 720,00 Kč
Práce	26 280 Kč	1	26 280,00 Kč
Doprava	880 Kč	4	3 520,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
CENA CELKEM ZA NABÍDKU			82 378,00 Kč

Poznámky:

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Splatnosť faktur je 14 dní.

Cenová nabídka platí po dobu 20ti dnů od jejího vystavení.

V ceně není zahrnuta revize.

Položka "práce" obsahuje tyto úkony:

Těším se na další spolupráci s Vámi a jsem s pozdravem.

V Hradci Králové dne:

24.10.2025